ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 09/2022 – PORTO ALEGRE

A Coordenação da Unidade Gestão Educacional, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Administração de Empresas para atuarem junto ao Centro de Estudos
e Aperfeiçoamento Funcional, em Porto Alegre, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Porto Alegre, 13 de julho de 2022.

Cláudio Gilberto Olsson Filho,

Coordenador da Unidade de Gestão Educacional,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 13/07/2022.

Classificação Nome do Candidato
Nº

Inscrição

Nota Final

(nota máxima 100
pontos)

Turno de estágio
a que concorre

1 Amanda Robalo Cantini 04 90 Manhã ou tarde

2 Mara Eunice Mattos Russo 03 87 Tarde

3 Antonio Greco Gerace 08 59,4 Tarde

javascript:;